

КЛ



СРБИЈЕ



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА16.10.15 год
Београд, Пастерова бр.2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА
ХИРУРШКИХ ИНСТРУМЕНАТА И КОНТЕЈНЕРА ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЈУ
Бр. јавне набавке 327К/2015
за партију бр. 2, 3, 4, 5 и 6**

Наручилац уговор о јавној набавци за добра из Партије бр. 2: ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈУ И МАКСИЛОФАЦИЈАЛНУ ХИРУРГИЈУ, додељује понуђачу: **RANEX д.о.о. Београд**, у укупном износу од 1.924.672,00 динара без ПДВ-а, односно 2.309.606,40 динара са ПДВ-ом, чија је понуда једина прихватљива.

Ред. бр. партије	Ред. бр. ставки	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	Количина (комад)	Каталогски број	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА, по јединици мере (динара без пдв-а) RANEX д.о.о., 215216 од 05.10.2015.	
					Јед. цена динара без пдв-а	Вредност без пдв-а
2	1	Scissors, with tungsten carbide inserts, straight, sharp/sharp, length 11 cm	2	512211	23.546,00	47.092,00
	2	Atraumatic Tissue Forceps, tungsten carbide inserts, serrated, length 20 cm	1	792320	14.762,00	14.762,00
	3	GILLIES Tissue Forceps, serrated, 1 x 2 teeth, length 15.5 cm	1	793216	3.172,00	3.172,00
	4	WAUGH Tissue Forceps, serrated, 1 x 2 teeth, length 25 cm	1	793225	4.880,00	4.880,00
	5	Needle Holder tungsten carbide inserts, length 15 cm	1	516015	17.446,00	17.446,00
	6	JOSEPH Double Hook, sharp, width 5 mm, length 15 cm	1	499205	6.832,00	6.832,00
	7	JOSEPH Double Hook, sharp, width 7 mm, length 15 cm	1	499207	7.076,00	7.076,00
	8	Scissors, with tungsten carbide blades, straight, sharp/blunt, length 14.5 cm	1	790902	20.252,00	20.252,00
	9	Retractor, sharp, 2 prongs, length 17 cm	2	786002	5.490,00	10.980,00
	10	WULLSTEIN Needle, straight, length 16.5 cm	1	224304	6.100,00	6.100,00
	11	WULLSTEIN Needle, medium curve, length 16.5 cm	2	224302	6.832,00	13.664,00
	12	WULLSTEIN Needle, strong long curve, length 16.5 cm	2	224301	6.832,00	13.664,00
	13	HOUSE Curette, small, spoon sizes 1 x 1.6 mm and 1.3 x 2 mm, length 15 cm	1	224002	10.614,00	10.614,00
	14	HOUSE Curette, large, spoon sizes 2 x 3.2 mm and 1.6 x 2.6 mm, length 15 cm	1	224001	10.614,00	10.614,00
	15	BELLUCCI Scissors, incision length 8 mm, working length 8 cm	2	222500	38.552,00	77.104,00
	16	LANGENBECK Raspatory, width 18 mm, length 19 cm	1	169018	9.272,00	9.272,00
	17	BELLUCCI Scissors delicate, curved to left, working length 8 cm	2	222605L	44.896,00	89.792,00
	18	PLESTER Retractor, 2 prongs on right, full blade on left, length 11 cm	2	220411	30.744,00	61.488,00
	19	PLESTER Retractor, 2 prongs on left, full blade on right, length 11 cm	2	220511	30.744,00	61.488,00
	20	Retractor, 3x 3 prongs, semisharp, with adjustable swivel arms, length 18 cm	1	219818	96.014,00	96.014,00
	21	DALCHOW Retractor, small model for children, 3 x 3 prongs, sharp, with adjustable swivel arms, length 14 cm	2	219714K	61.000,00	122.000,00
	22	ROSEN Elevator, tip angled 15°, 12 mm long, width 1.5 mm, length 16 cm	1	223500	7.564,00	7.564,00
	23	PLESTER Sickle Knife, double-edged, standard model, slightly curved, length 16 cm	4	223300	14.640,00	58.560,00
	24	PLESTER Round Knife, vertical, standard size 3.5 x 2.5 mm, length 16 cm	2	223100	11.224,00	22.448,00

25	Pick, 45°, size 0.5 mm, length 16 cm	1	225405	8.906,00	8.906,00
26	Pick, 45°, size 0.6 mm, length 16 cm	1	225406	8.906,00	8.906,00
27	Pick, 45°, size 0.8 mm, length 16 cm	1	225408	8.906,00	8.906,00
28	Ear Forceps, extra delicate, serrated, curved to right, working length 8 cm	1	221304	32.574,00	32.574,00
29	Ear Forceps, extra delicate, serrated, curved to left, working length 8 cm	1	221305	32.574,00	32.574,00
30	Pick, 90°, size 0.4 mm, length 16 cm	1	225204	8.906,00	8.906,00
31	Pick, 90°, size 0.6 mm, length 16 cm	1	225206	8.906,00	8.906,00
32	Pick, 90°, size 0.8 mm, length 16 cm	1	225208	8.906,00	8.906,00
33	Pick, 90°, size 1 mm, length 16 cm	1	225210	8.906,00	8.906,00
34	Footplate Hook, 0.2 mm, length 16 cm	1	224802	12.932,00	12.932,00
35	PLESTER Footplate Hook, 0.6 mm, length 16 cm	1	224806	11.224,00	11.224,00
36	HOUSE Lancet Knife, triangular, rounded tip angled upwards 45°, size 2 x 3 mm, length 16 cm	1	226862	14.762,00	14.762,00
37	Round Knife 45°, diameter 1.5 mm, length 16 cm	1	226815	11.224,00	11.224,00
38	Round Knife 45°, diameter 2 mm, length 16 cm	1	226820	11.224,00	11.224,00
39	Round Knife 45°, diameter 2.5 mm, length 16 cm	1	226825	11.224,00	11.224,00
40	HOUSE-DIETER Malleus Nipper, downbiting, working length 8 cm	1	222900	48.312,00	48.312,00
41	Rack for Cleaning, Sterilization and Storage of 18 KARL STORZ Ear Micro Surgery Instruments, with special guard for the instrument tips, for easy instrument assisting during surgery, with detachable lid, external dimensions (w x d x h) 230 x 200 x 40 mm (compatible with standard trays)	1	39520A	26.352,00	26.352,00
42	Rack for approx. 8 Micro Ear Forceps with ring handle, size 19.5 cm x 10 cm	1	239640	15.494,00	15.494,00
43	HARTMANN Ear Forceps, serrated, working length 8 cm	2	161000	24.400,00	48.800,00
44	HARTMANN Ear Forceps, extra delicate, serrated, 1 x 4.5 mm, working length 8 cm	3	221100	30.744,00	92.232,00
45	HARTMANN Ear Forceps, round cupped jaws, diameter 2 mm, working length 8 cm	2	162020	32.086,00	64.172,00
46	HARTMANN Ear Forceps, round cupped jaws, diameter 2.5 mm, working length 8 cm	2	162025	32.086,00	64.172,00
47	BARON Suction Tube, angular, with grip plate, cut-off hole and stylet, LUER-Lock, outer diameter 1 mm, working length 7.5 cm	3	203410	4.880,00	14.640,00
48	BARON Suction Tube, angular, with grip plate, cut-off hole and stylet, LUER-Lock, outer diameter 1.7 mm, working length 7.5 cm	3	203417	4.880,00	14.640,00
49	BARON Suction Tube, angular, with grip plate, cut-off hole and stylet, LUER-Lock, outer diameter 2.3 mm, working length 7.5 cm	3	203423	4.880,00	14.640,00
50	FERGUSON Suction Tube, with cut-off hole and stylet, LUER, 6 Fr., working length 11 cm	3	204806	5.490,00	16.470,00
51	FERGUSON Suction Tube, with cut-off hole and stylet, LUER, 9 Fr., working length 11 cm	3	204809	5.490,00	16.470,00
52	FERGUSON Suction Tube, with cut-off hole and stylet, LUER, 12 Fr., working length 11 cm	3	204812	5.490,00	16.470,00
53	ZÖLLNER Suction Tube, LUER-Lock, outer diameter 2.5 mm, length 13 cm	3	204700	5.246,00	15.738,00
54	Suction Tip, for 204700, outer diameter 0.5 mm, length 4 cm	3	204705	2.440,00	7.320,00
55	Suction Tip, for 204700, outer diameter 0.7 mm, length 4 cm	3	204707	2.440,00	7.320,00
56	Suction Tip, for 204700, outer diameter 0.9 mm, length 4 cm	3	204709	2.440,00	7.320,00
57	Suction Tip, for 204700, outer diameter 1.2 mm, length 4 cm	3	204712	2.440,00	7.320,00
58	BILLEAU Ear Loop, size 2, length 16 cm	1	152802	3.294,00	3.294,00
59	POLITZER Ear Knife, delicate, angular, working length 7.5 cm	1	154800	5.612,00	5.612,00
60	FISCH Micro Raspatory, single curved to right, length 16 cm	2	226101	11.224,00	22.448,00
61	FISCH Micro Raspatory, single curved to left, length 16 cm	2	226102	11.224,00	22.448,00
62	CRABTREE Dissector Pick, flattened tip 90°, 0.5 mm wide, 1.5 mm long, length 16 cm	1	226111	11.224,00	11.224,00
63	HOLMGREEN Endaural Ear Speculum, self-retaining, outer diameter 6 mm	1	123206	25.132,00	25.132,00

64	Container with Microstop for sterilization and sterile storage, 600 x 300 x 210 mm, consisting of: 39753AB2 Container Bottom 39755AA2 Container Lid 2 x 39760A2 Germ retention Disc (MicroStop) Internal dimensions: (w x d x h) 548 mm x 267 mm x 186 mm	1	39753A2	153.964,00	153.964,00
65	Wire mesh tray for cleaning, sterilization, transport and storage of instruments. Including holeplate walls and fold away handles. External dimensions (w x d x h): 480 x 250 x 60 mm.	1	39502Z	18.422,00	18.422,00
66	Wire mesh tray for cleaning, sterilization, transport and storage of instruments. Including fold away handles. External dimensions (w x d x h): 480 x 250 x 50 mm	1	39502X	14.884,00	14.884,00
67	silicone mat "large diamond", blue, extra wide mashed, for storage of instruments in standard wire baskets plastic-container and sterilization-container. Außenmaße: 240 x 470 mm	1	39100S	14.762,00	14.762,00
68	Coding label, blank, for use with: Sterilization Container 2 with MicroStop	1	39763B2	1.464,00	1.464,00
69	Colour-flag, blue, for use with: Sterilization Container 2 with MicroStop	1	39762D2	732,00	732,00
70	Colour-flag, orange, for use with: Sterilization Container 2 with MicroStop	1	39762H2	732,00	732,00
71	MicroStop disk, green, for microbial barrier, for use with: Sterilization Container Lid with MicroStop	1	39760A2	6.344,00	6.344,00
72	Silicone lip gasket for Lid 600 x 300, for use with: 39755AA Sterilization Container Bottom 600 x 300 mm	1	39755AD	10.736,00	10.736,00
73	seal with indicator (1000 piece), for use with: MicroStop Sterilization Container 2	1	39763PB	63.562,00	63.562,00
74	HEUWIESER Antrum Grasping Forceps, jaws curved downwards, fixed jaw curved 90°, movable jaw backward opening 120°, with cleaning connector, working length 10 cm	1	653000	58.072,00	58.072,00
Укупна вредност партије бр. 2 без ПДВ-а					1.924.672,00
ПДВ					384.934,40
Укупна вредност партије бр. 2 са ПДВ-ом					2.309.606,40

Наручилац уговор о јавној набавци за добро из Партије бр. 3: ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОЧНЕ БОЛЕСТИ, додељује понуђачу:
OFTAL C д.о.о. Београд, у укупном износу од **622.545,00** динара без ПДВ-а, односно **747.054,00** динара са ПДВ-ом, чија је понуда једина прихватљива.

Ред.бр. партије	Ред.бр. ставке	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	Количина (комед)	Катапошки број	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА, по јединици мере (динара без пдв-а) OFTAL C д.о.о., 289-15 од 14.09.2015.	
					Јед.цена динара без пдв-а	Вредност без пдв-а
3	1	ANEL LACRIMAL CANNULA straight, 23 gauge / 0.64 mm	10	G15190	1,185.80	11,858.00
	2	WILDER LACRIMAL PROBE delicate	10	G150301	1,863.40	18,634.00
	3	EYE SCISSORS straight, pointed-pointed, 9 cm	4	G19350	6,013.70	24,054.80
	4	BARRAQUER CILIA FORCEPS	4	G18750	8,300.60	33,202.40
	5	BARRAQUER EYE SPECULUM fenestrated	3	G17020	2,371.60	7,114.80
	6	MELLINGER EYE SPECULUM	3	G15945	4,743.20	14,229.60
	7	WESTCOTT SCISSORS blunt-blunt, 12 cm	4	G19750	22,360.80	89,443.20
	8	EYE SCISSORS curved, pointed-pointed, 12 cm	2	G19385	6,183.10	12,366.20
	9	STEVENS TENOTOMY SCISSORS curved, long blade, 11 cm	4	G19485	6,606.60	26,426.40
	10	CONJUNCTIVA FORCEPS KREFELD MODEL	2	G31230	11,265.10	22,530.20
	11	CASTROVIEJO SUTURING FORCEPS straight, with tying platform, 0.6 mm	2	G19010	19,650.40	39,300.80
	12	STEVENS TENOTOMY SCISSORS straight, long blade, 11 cm	3	G19480	6,183.10	18,549.30
	13	DRESSING FORCEPS 1 x 2 teeth, 1.0 mm	2	G18792	5,420.80	10,841.60
	14	KUHNT CORNEAL SCARIFIER fig. 1	2	G14010	7,877.10	15,754.20
	15	CASTROVIEJO NEEDLE HOLDER curved, without lock, total length 140 mm	2	G17570	21,513.80	43,027.60
	16	MEYHOEFER CHALAZION CURETTE 1.0 mm	2	G15900	7,030.10	14,060.20
	17	MEYHOEFER CHALAZION CURETTE 2.0 mm	2	G15870	6,691.30	13,382.60
	18	MEYHOEFER CHALAZION CURETTE 2.5 mm	2	G15875	6,691.30	13,382.60

19	MEYHOEFER CHALAZION CURETTE 3.0 mm	2	G15880	6,691.30	13,382.60
20	WILDER LACRIMAL PROBE delicate	2	G150301	1,863.40	3,726.80
21	WILDER LACRIMAL PROBE medium	2	G150002	1,863.40	3,726.80
22	DESMARRES CHALAZION FORCEPS 20 mm	1	G18685	9,317.00	9,317.00
23	DESMARRES CHALAZION FORCEPS 25 mm	1	G18690	9,317.00	9,317.00
24	AYER CHALAZION FORCEPS	2	G18670	10,248.70	20,497.40
25	SCLERAL DEPRESSOR double-end	3	G32715	7,453.60	22,360.80
26	BARRAQUER EYE SPECULUM fenestrated, for infants	5	G17025	2,371.60	11,858.00
27	WEISS EYE SPECULUM fenestrated, for infants	2	G15955	8,978.20	17,956.40
28	FOREIGN BODY NEEDLE straight	3	G14490	6,691.30	20,073.90
29	BARRAQUER CILIA FORCEPS	3	G18750	8,300.60	24,901.80
30	EYE SCISSORS straight, pointed-pointed, 9 cm	3	G19350	6,013.70	18,041.10
31	DESMARRES LID RETRACTOR for infants	1	G16080	4,319.70	4,319.70
32	DESMARRES LID RETRACTOR fig. 0	1	G32120	3,726.80	3,726.80
33	DESMARRES LID RETRACTOR fig. 1	1	G16060	3,726.80	3,726.80
34	DESMARRES LID RETRACTOR fig. 2	1	G16065	3,726.80	3,726.80
35	DESMARRES LID RETRACTOR fig. 3	1	G16070	3,726.80	3,726.80
Укупна вредност партије бр. 3 без ПДВ-а					622.545,00
ПДВ					124.509,00
Укупна вредност партије бр. 3 са ПДВ-ом					747.054,00

Наручилац уговор о јавној набавци за добро из Партије бр. 4: ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОПЕКОТИНЕ И ПЛАСТИЧНУ И РЕКОНСТРУКТИВНУ ХИРУРГИЈУ, додељује понуђачу: **B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. Београд**, у укупном износу од **1.466.067,75 динара без ПДВ-а**, односно **1.759.281,30 динара са ПДВ-ом**, чија је понуда једина прихватљива.

Ред.бр. партије	Ред.бр. ставке	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	Количина (комад)	Каталошки број	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА, по јединици мере (динара без пдв-а) BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о., 911 од 06.10.2015.	
					Јед.цена динара без пдв-а	Вредност без пдв-а
4	1	GILLIES SKIN HOOK SHARP SM180M	30	OL611R	3,091.29	92,738.63
	2	JACOBSON BONE CURETTE DBL-END1	5	FK813R	4,836.30	24,181.50
	3	MC'INDOE DEL THUMB FCPS SERR 1	2	BD236R	3,378.55	6,757.10
	4	TC HALSEY NEEDLE HOLDER SERR 1	12	BM012R	9,966.29	119,595.53
	5	TC MASING NEEDLE HOLDER ANG-RI	12	BM009R	12,429.46	149,153.55
	6	WOUND HOOK KILNER DOUBLE-ENDSH	5	BT005R	4,289.64	21,448.22
	7	BABY-SENN-MILLER RECTOR.SH.8X7	5	BT006R	3,374.26	16,871.31
	8	KILLIAN SEPTUM SPECULUM SCREW	1	OK093R	14,562.49	14,562.49
	9	SIMS RECTAL SPECULUM159MM	1	EA820R	12,896.80	12,896.80
	10	BROWN ATR.TISSUE FORCEPS 150MM	10	BD701R	3,940.21	39,402.13
	11	BABY METZ.SUPERCUT SCISSORS CV	10	BC931R	5,310.07	53,100.69
	12	BABY METZ.SUPERCUT SCISSORS ST	10	BC930R	5,037.61	50,378.13
	13	TC STRABISMUS SCISSORS STR 115	20	BC256R	13,844.34	276,886.75
	14	TOENNIS-ADSON SCISS X-DEL CVD	20	BC630R	7,248.02	144,960.38
	15	SCALPEL HANDLE #3 WITH MEASURE	10	BB074R	823.20	8,232.00
	16	SCALPEL HANDLE #4 135MM	10	BB084R	823.20	8,232.00
	17	KOCHER-OCHSNER FORCEPS CVD 1X2	6	BH643R	3,599.36	21,596.14
	18	KOCHER-OCHSNER FORCEPS STR 1X2	6	BH642R	3,485.74	20,914.43
	19	HAJEK MALLET 130GR.27MM 220MM	1	FL044R	11,132.49	11,132.49
	20	BERGMANN MALLET 270GR.30MM 235	1	FL055R	11,336.15	11,336.15
	21	LAMBOTTE OSTEOTOME 10MM 245MM	1	FL652R	7,940.45	7,940.45

22	STILLE OSTEOTOME FINE CVD.12/2	1	FL554R	9,580.42	9,580.42
23	STILLE CHISEL 15/205MM	1	FL505R	9,070.21	9,070.21
24	GOUGE F/REMOVING BROKEN SCRW9M	1	FL420R	12,849.64	12,849.64
25	LAMBOTTE OSTEOTOME 6MM 125MM	1	FL102R	3,151.31	3,151.31
26	NIEDERDELLMANN OSTEOTOME 8/250	1	DO728R	6,999.34	6,999.34
27	BABY CRILE FORCEPSDELCDV140MM	10	BH141R	3,640.09	36,400.88
28	LERICHE DELICATE FORCEPS CVD 1	10	BH161R	3,848.03	38,480.31
29	MICRO-HALSTED FORCEPS DEL CVD	15	BH109R	3,436.43	51,546.47
30	HALSTED-MOSQUITO FORCEPS DEL C	5	BH111R	2,943.37	14,716.84
31	MAIER FORCEPS W/RCHT STR 265MM	10	BF058R	5,513.73	55,137.25
32	FOERSTER SPONGE FCPS SMOOTHSTR	3	BF120R	4,711.96	14,135.89
33	FOERSTER SPONGE FCPS SMOOTHCVD	2	BF121R	4,786.99	9,573.99
34	BABY METZ.SUPERCUT SCISSORS CV	6	BC931R	5,310.07	31,860.41
35	BIEMER-MUELLER APPROXIMATOR ST	1	FD611R	17,904.60	17,904.60
36	MEHDORN CLIP 6X1.4MM 15-20G FO	1	FD558R	6,212.59	6,212.59
37	LISTON BONE-CUTTING FORCEPS ST	2	FO620R	18,065.38	36,130.76
Укупна вредност партије бр. 4 без ПДВ-а					1,466,067.75
ПДВ					293,213.55
Укупна вредност партије бр. 4 са ПДВ-ом					1,759,281.30

Наручилац уговор о јавној набавци за добро из Партије бр.5: ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА НЕУРОХИРУРГИЈУ, додељује понуђачу:
B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. Београд, у укупном износу од **2.433.848,68** динара без ПДВ-а, односно **2.920.618,42** динара са ПДВ-ом, чија је понуда једина прихватљива.

Ред.бр. партије	Ред.бр. ставке	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	Количина (комад)	Каталогски број	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА, по јединици мере (динара без пдв-а) BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о., 911 од 06.10.2015.	
					Јед.цена динара без пдв-а	Вредност без пдв-а
СЕТ ЗА СПИНАЛНУ ХИРУРГИЈУ						
	1	SCALPEL HANDLE NO.4 250MM	1	BB087R	2,540.34	2,540.34
	2	SCALPEL HDL.STR.NO.4	1	BB080R	5,245.76	5,245.76
	3	SCALPEL HANDLE #4 135MM	1	BB084R	823.20	823.20
	4	DANDY DELICATE FORCEPS CVD140M	10	BH139R	5,202.88	52,028.81
	5	BACKHAUS TOWEL CLAMP 135MM	10	BF433R	2,870.48	28,704.81
	6	SUCTION TUBE W/RUBBER POINT 50	1	OP030R	4,474.01	4,474.01
	7	HEGAR NEEDLE HOLDER HVY-SERR 2	2	BM255R	6,137.56	12,275.11
	8	JAMESON NEEDLE HOLDER DEL SERR	1	BM270R	8,615.73	8,615.73
	9	NEEDLE HOLDER POWERGRIP 210MM	1	BM320R	29,067.11	29,067.11
	10	TC MAYO-HEGAR NDL HOLDERHVYSER	1	BM066R	9,462.51	9,462.51
	11	TOENNIS-ADSON SCISSORS DEL CVD	1	BC631R	6,772.11	6,772.11
	12	TC METZENBAUM SCISSORS DEL CVD	1	BC271R	15,109.15	15,109.15
	13	METZENBAUM SCISSORS CVD 145MM	1	BC605R	3,234.92	3,234.92
	14	STANDARD TISSUE FORCEPS 1X2 14	2	BD557R	1,243.38	2,486.75
	15	DISSECTING FORCEPS 180MM MEDIU	1	BD030R	1,590.66	1,590.66
	16	LANGENBECK RIB RASPARTORY 16MM	1	FK360R	4,769.84	4,769.84
	17	ECHLIN BONE RONGEURJAW 2X10MM	1	FO522R	46,821.64	46,821.64
	18	ANDERSON-ADSON RETR 4X4 SHARP	2	BV250R	33,436.07	66,872.14
	19	MOLLISON RETRACTOR SHARP155MM	1	BV088R	28,616.92	28,616.92
	20	SPURLING RONGEUR STR 4X10MM180	3	FF807R	45,756.20	137,268.60
	21	SPURLING RONGCVDUP-BITE4X10MM1	3	FF814R	44,510.68	133,532.04

22	SPURLING RONGEUR DWN-BITE 4X10	3	FF811R	48,686.71	146,060.12
23	DAVIS VASCULAR SPATULA 245MM	2	FF300R	5,734.53	11,469.06
24	#1 PENFIELD DISSECTOR 178MM	1	FF291R	16,731.97	16,731.97
25	SHARP BONE CURETTE#0FWD-ANG5.2	1	FK714R	11,132.49	11,132.49
26	SHARP BONE CURETTE #00STR4.4MM	1	FK703R	11,132.49	11,132.49
27	FERGUSSON SUCT.CANN D:5.0MM WO	1	GF385R	5,509.44	5,509.44
28	WAUGH DEL.TISSUE FORCEPS 1X2 1	2	BD670R	1,978.68	3,957.36
29	LABORATORY DISH 1.0 L	1	JG524R	2,248.79	2,248.79
30	LABORATORY DISH 0.16 L	2	JG522R	994.70	1,989.40
31	KERRISON DET130 DEG UP 2MM 200	1	FK913R	56,968.01	56,968.01
32	KERRISON DET130 DEG UP 3MM 200	1	FK914R	56,968.01	56,968.01
33	KERRISON DET130 DEG UP 4MM 200	1	FK915R	56,968.01	56,968.01
34	KERRISON DET130 DEG UP 5MM 200	1	FK916R	56,968.01	56,968.01
35	KERRISON DET90 DEG UP 5MM 180M	1	FK952R	55,842.54	55,842.54
36	STILLE BONE RONGEUR230MM	1	FO530R	47,085.33	47,085.33
37	STILLE-RUSKIN BONE RONGEUR240M	1	FO534R	47,085.33	47,085.33
38	BOTTOM FOR 1/2 CONTAINER HEIGH	1	JK344	35,704.16	35,704.16
39	PRIMELINE 1/2 LID BLUE	1	JP022	37,354.84	37,354.84
40	1/2 SIZE PERF BASKET 243X253X1	1	JF114R	12,180.79	12,180.79
МИКРО СЕТ					
1	JACOBSON PROBE W/BALL-TIP185MM	1	FD311R	13,400.58	13,400.58
2	DIAMOND KNIFE LANCET BLADE	1	FD116D	161,488.69	161,488.69
3	NEEDLE HOLDER POWERGRIP 210MM	1	BM320R	29,067.11	29,067.11
4	KOOS MICRO VESSEL KNIFE UP-CVD	1	FD351R	16,843.44	16,843.44
5	KOOS MICRO VESSEL KNIFE DWN-CV	1	FD354R	16,843.44	16,843.44
8	KRAYENBUEHL NERV HKSHRTBALL-TI	1	FD396R	9,074.49	9,074.49
7	KRAYENBUEHL NERVE HOOK BALL-TI	1	FD397R	9,074.49	9,074.49
8	KRAYENBUEHL NERVE/VESSEL HKSHA	1	FD398R	8,872.98	8,872.98
9	KRAYENBUEHL NERVE/VESSEL HKBLU	1	FD399R	8,872.98	8,872.98
10	YASARGIL NEEDLE HOLDER BAYO ST	1	FD092R	38,027.98	38,027.98
11	YASARGIL MICROFORM BAYO FCPS.6	1	BD840R	21,388.19	21,388.19
12	YASARGIL MICROFORM BAYO FCPS .	1	BD841R	21,388.19	21,388.19
13	SCALPEL HANDLE OFFSET 210MM NO	1	BB071R	6,141.84	6,141.84
14	JACOBSON VESSEL KNIFE 185MM	1	FD350R	14,022.27	14,022.27
15	YASARGIL MICRO SCISSORS STR185	3	FD075R	41,132.13	123,396.39
18	YASARGIL MICRO SCISS BAYO STR	4	FD034R	41,132.13	164,528.53
17	YASARGIL SCISSORS BAYO CV/B 20	4	FD033R	42,977.90	171,911.60
18	YAS.MICRO SCISSDEL BAYOSTS/S225	4	FD038R	42,628.47	170,513.88
19	YASARGIL MICRO FORCEPS 3MM MOU	1	FD223R	42,628.47	42,628.47
20	YASARGIL MICRO FORCEPS 5MM MOU	1	FD229R	44,695.04	44,695.04
21	BOTTOM FOR 1/2 CONTAINER HEIGH	1	JK340	19,776.09	19,776.09
22	PRIMELINE 1/2 LID RED	1	JP021	37,354.84	37,354.84
23	1/2 SIZE PERF BASKET 243X253X7	1	JF113R	10,868.81	10,868.81
Укупна вредност партије бр. 5 без ПДВ-а					2,433,848.68
ПДВ					486,769.74
Укупна вредност партије бр. 5 са ПДВ-ом					2,920,618.42

Наручилац уговор о јавној набавци за добра из Партије бр.6: **ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА НЕУРОЛОГИЈУ И КЛИНИКУ ЗА ЕНДОКРИНОЛОГИЈУ, ДИЈАБЕТЕС И БОЛЕСТИ МЕТАБОЛИЗМА**, додели понуђачу:

V.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. Београд, у укупном износу од **665,649.38** динара без ПДВ-а, односно **798,779.26** динара са ПДВ-ом, чија је понуда једина прихватљива.

Ред.бр. партије	Ред.бр. ставке	НАЗИВ ПРОИЗВОДА	Количина (комад)	Каталожни број	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА, по јединици мере (динара без пдв-а)	
					BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о., 911 од 06.10.2015.	Јед.цена динара без пдв-а
6	1	STANDARD FORCEPS SERR 160MM	5	BD049R	1,221.94	6,109.69
	2	SPENCER-WELLS FORCEPS CVD 175M	10	BH337R	3,466.44	34,664.44
	3	TC MAYO-HEGAR NDL HOLDERHVYSER	4	BM066R	9,462.51	37,850.05
	4	TC MAYO-HEGAR NDL HOLDERHVYSER	4	BM067R	10,037.04	40,148.15
	5	NOIR TOENNIS-ADSON SCISSORS CV	4	BC273B	31,024.35	124,097.40
	6	TISSUE FORCEPS SERR 145MM	8	BD027R	1,168.34	9,346.75
	7	TC THUMB FORCES 180MM	4	BD156R	8,635.03	34,540.10
	8	BABY-ADSON FORCEPS RT-ANG 180M	4	BJ014R	8,652.18	34,608.70
	9	MICRO-ADSON SUTURE FORCEPS CVD	4	BJ008R	8,652.18	34,608.70
	10	HALSTED-MOSQUITO FORCES DEL C	48	BH111R	2,943.37	141,281.70
	11	TC NELSON-METZ SCISSORS CVD 30	1	BC289R	30,621.33	30,621.33
	12	GEMININ CLAMP RT-ANG 280MM	1	BJ106R	15,801.58	15,801.58
	13	HAJEK-KOFLER PUNCH UP-CUT 4MM	1	OK742R	60,985.40	60,985.40
	14	HAJEK-KOFLER PUNCH UP-CUT 3.3M	1	OK740R	60,985.40	60,985.40
Укупна вредност партије бр. 6 без ПДВ-а						665,649.38
ПДВ						133,129.88
Укупна вредност партије бр. 6 са ПДВ-ом						798,779.26

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 04.09.2015.године донео Одлуку о покретању јавне набавке бр. 15533 за јавну набавку добара број 327K/2015 **ХИРУРШКИХ ИНСТРУМЕНАТА И КОНТЕЈНЕРА ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЈУ**, ознака из општег речника набавке 33169000.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији:конто – 5131. Редни број из Плана јавних набавки је 88.

Јавна набавка је обликована у 6 (шест) партија и укупна процењена вредност јавне набавке износи 9.166.666,67 динара без ПДВ-а, а процењене вредности по партијама налазе се у табели како следи:

Редни број партије	ДОБАРА	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1.	ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОРТОПЕДСКУ ХИРУРГИЈУ И ТРАУМАТОЛОГИЈУ	1.650.000,00
2.	ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈУ И МАКСИЛОФАЦИЈАЛНУ ХИРУРГИЈУ	1.950.000,00
3.	ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОЧНЕ БОЛЕСТИ	670.000,00
4.	ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА ОПЕКОТИНЕ И ПЛАСТИЧНУ И РЕКОНСТРУКТИВНУ ХИРУРГИЈУ	1.600.000,00
5.	ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА НЕУРОХИРУРГИЈУ	2.575.000,00
6.	ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА КЛИНИКУ ЗА НЕУРОЛОГИЈУ И КЛИНИКУ ЗА ЕНДОКРИНОЛОГИЈУ ДИЈАБЕТЕС И БОЛЕСТИ МЕТАБОЛИЗМА	721.666,67

Основни подаци о понуђачима У предметном поступку јавне набавке учешће је узело 5 (пет) понуђача, и то: MEDALEX д.о.о. Земун, OFTAL С д.о.о. Београд, B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. Београд, RANEX д.о.о. Београд и SOUL MEDICAL д.о.о. Београд.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Понуда понуђача SOUL MEDICAL д.о.о. Београд, број XXX-1-2015 од 27.09.2015. године се одбија као неприхватљива, јер су у оквиру исте достављени само непопуњени прилози из конкурсне документације, као и попуњени, потписани и неоверени прилог број 3 конкурсне документације.

Стога, како понуђач није доказао да испуњава обавезне и додатне услове за учешће у предметном поступку, није доставио тражено средство обезбеђења, те понуда садржи и друге недостатке због којих није могуће утврдити њену стварну садржину, то иста понуда има битне недостатке у складу са одредбом члана 106. став 1, тачка 1-5) ЗЈН, те се не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1, тачка 33) ЗЈН.

- Понуда понуђача MEDALEX д.о.о. Земун, број 0510/15-1 од 05.10.2015. године се одбија као неприхватљива за Партију бр.1 (понуђена цена без обрачунатог пдв-а: 1.694.829,00 динара, односно 2.033.794,80 динара са обрачунатим пдв-ом) јер понуђена цена прелази процењену вредност за добра из наведене партије.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је: „најнижа понуђена цена“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и услова утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Колија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
доц. др Милика Ашанин

